### COLLECT

Da nobis, quæsumus, omnípotens Deus: ut, qui nova incarnati Verbi tui luce perfundimur; hoc in nostro respléndeat opere, quod per fidem fulget in mente. Per eúmdem Dómínum.

Grant, we beseech Thee, almighty God, that we, upon whom is poured the new light of Thy Word made flesh, may show forth in our actions that which by faith shineth in our minds. Through the same our Lord.